

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia UK v Nocľahárni - tepelné čerpadlo

Objekt:

1 - Kotelňa

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sanimex, s.r.o. 929 01 Dunajská Streda, Hlavná 6996

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 256 404

IČ DPH:

SK2021753008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 899,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	21 899,14	20,00%	4 379,83

Cena s DPH

v EUR

26 278,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia UK v Nocľahárni - tepelné čerpadlo
Objekt: 1 - Kotelňa

Miesto: Dunajská Streda
Objednávateľ: Sanimex, s.r.o. 929 01 Dunajská Streda, Hlavná 6996
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		21 899,14
PSV - PSV		20 867,84
713 - Izolácie tepelné		321,90
731 - Ústredné kúrenie - kotolne		1 131,09
732 - Ústredné kúrenie, strojovne		15 791,15
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		2 317,18
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.		1 306,52
M - M		1 031,30
95-M - Revízie		1 031,30

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia UK v Nocľahárni - tepelné čerpadlo

Objekt:

1 - Kotelňa

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sanimex, s.r.o. 929 01 Dunajská Streda, Hlavná 6996

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 899,14

D PSV

PSV

20 867,84

D 713

Izolácie tepelné

321,90

1	K	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	78,000	2,21	172,38
2	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	58,000	1,46	84,68
3	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	1,86	37,20
4	M	283320010102	ANTICOR 302 páska 48mm, 50m tesniaca, maskujúca, strieborná	ks	4,000	5,98	23,92
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,178	1,17	3,72

D 731

Ústredné kúrenie - kotelne

1 131,09

6	K	731190984	Napúšťanie vykurovacieho systému a odvzdušnenie	kpl	1,000	238,00	238,00
7	K	731190986	Preplachovanie vykurovacieho systému	kpl	1,000	864,00	864,00
8	K	998731201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	11,020	2,64	29,09

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

15 791,15

9	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	2,000	9,84	19,68
10	M	484630005510	Nádoba expanzná s membránou typ N 35 l, D 376 mm, v 466 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, napr. REFLEX	ks	2,000	60,80	121,60
11	K	732351000	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	2,000	69,70	139,40
12	M	484420000101	Akumulačná nádoba oceľová 50 l s izoláciou z tvrdého PU hr. 50 mm pre uzatvorené vykurovacie a chladiace systémy	ks	2,000	381,15	762,30
13	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	2,000	13,78	27,56
14	M	426110052310	Čerpadlo obehové MAGNA1 32-80 180, PN 10, napr. GRUNDFOS	ks	2,000	732,00	1 464,00
15	K	732460004	Montáž tepelného čerpadla monoblok 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	607,20	1 214,40
16	M	484730000208	Tepelné čerpadlo vzduch/voda monoblok, EcoFRIENDLY inverter BLN-012 TC3, R290	ks	2,000	5 282,20	10 564,40
17	M	484730010000	Konzola pre vonkajšiu jednotku pre montáž na zem	ks	2,000	158,40	316,80
18	M	484730010001	SBR EXTREME-8 1000 antivibračný montblok 1000x140x95mm, pre umiestnenie na zem, guma, čierna	ks	4,000	46,49	185,96
19	M	484730010002	Glykol pre vykurovacie systémy pre primárny okruh TČ - 50l	ks	4,000	207,00	828,00
20	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	156,441	0,94	147,05

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 317,18

21	K	733166106	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	58,000	24,80	1 438,40
22	K	733166108	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	20,000	36,95	739,00
23	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	78,000	0,46	35,88
24	K	733194918.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 57/2, 9	ks	4,000	19,56	78,24
25	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	22,915	1,12	25,66

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 306,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	18,000	3,10	55,80
27	M	5518100307	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2"	ks	4,000	5,19	20,76
28	M	5518100524	Automatický odvodušňovací ventil 1/2"	ks	8,000	10,25	82,00
29	M	5511220111	HERZ Kohút guľový s motýlikovým ovládačom, PN 25, DN 15	ks	4,000	4,72	18,88
30	M	484120023201	Rozdelovač malý, poistná skupina s poistným ventilom 3 bar, s tepelnou izoláciou	ks	2,000	33,04	66,08
31	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	3,81	22,86
32	M	5517600004	závitové fittingy niklované Flexi hadica opletenie nerez 3/4"	ks	2,000	17,92	35,84
33	M	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	2,000	33,60	67,20
34	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	4,17	33,36
35	M	5518100218	Guľový uzáver voda, FF páčka 1"	ks	6,000	10,05	60,30
36	M	436320007474	Magnetický filter 1", nehrdzavejúca oceľ	ks	2,000	64,26	128,52
37	M	55184003431	Mosadzné šróbenie, tvarovky a tesniaci materiál	kpl	1,000	414,00	414,00
38	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,000	4,99	29,94
39	M	551110014901	HERZ MODUL guľový kohút DN32, PN25 vnútorný , s upchávkou, páka (Silumin), voda, mosadz	ks	4,000	15,33	61,32
40	M	551110010800	Guľový uzáver pre vodu s filtrom k čerpadlám Filter ball, 5/4"x2" FF, páčka, PN 16, mosadz	ks	2,000	103,20	206,40
41	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	13,055	0,25	3,26

D M M 1 031,30

D 95-M Revízie 1 031,30

42	K	9505072081	Servisné spustenie tepelného čerpadla a regulácie do prevádzky	ks	2,000	155,00	310,00
43	K	9505072082	Revízia správa na tlakové nádoby	ks	1,000	120,00	120,00
44	K	9505072084	Elektroinštalácia	kpl	1,000	601,30	601,30